

EZ.28.36.~~362~~.2015

Łódź, dnia 02.04.2015 r.  
Numer sprawy: 36/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO **na dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

### Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2 pkt. c, poprzez dodanie odpowiednio zdania: **jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego towaru.**

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

### Pytanie:

W związku z tym, iż kary określone w § 6 ust. 2 pkt. e nie odnoszą się do przedmiotu umowy wnosimy o ich wykreślenie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

II. Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia poprzez modyfikację następujących terminów:

a) Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ

– do dnia **09 kwietnia 2015** roku do godziny 10.00

b) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII pkt. 1 SIWZ

– w dniu **09 kwietnia 2015** roku o godzinie 11.00

c) Termin wniesienia wadium

- do dnia **09 kwietnia 2015** roku do godziny 10.00

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

Z poważaniem  
dr n. med. Przemysław Biliński

